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Nr.  4835/10.07.2019

CĂTRE
		ȘCOALA GIMNAZIALĂ ____________________________________

	Pentru a asigura buna desfășurare a examenului de bacalaureat 2019, sesiunea august - septembrie, vă solicităm următoarele date:
Profesori pentru îndeplinirea funcției de asistenți (supraveghetor probe scrise în perioada 21,22,23,26.08.2019 în mun. Sf. Gheorghe)

	Nr.
crt.
	Numele şi prenumele
	Specialitatea
	Grad didactic
	Telefon/
Mobil
	Semnătura cadrului didactic

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



Vă rugăm să completați cu maximă atenție și seriozitate tabelul de mai sus, ținând cont de importanța transmiterii unor date exacte comisiei județene a examenului de bacalaureat. 
TERMEN DE TRIMITERE LA I.Ş.J. COVASNA:           31.07.2019

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,							        INSPECTOR ŞCOLAR,
[bookmark: _GoBack]prof. KISS IMRE									  prof. 	FARKAS CSABA ISTVAN 		
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